

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านแดงน้อย ต.หนองแขวง อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	482,949.23	482,949.23	F1	590,405.43367	590,405.43	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	52,031.00	52,031.00	F1	63,607.89750	63,607.89	
3	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง Air Valve ขนาด Ø 100 มม.	5.2.2	5	แห่ง	53,898.76	269,493.81	F1	65,891.23654	329,456.18	
4	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง BLOW OFF แบบ "ซ" Ø 100 มม. ตามแบบ 178657	5.2.2	2	แห่ง	72,441.08	144,882.16	F1	88,559.22030	177,118.44	
5	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำสาย MP กม. 0+045.4 ถึง กม. 1+417 (ท่อ AC ขนาด Ø 400 มม. ชั้นคุณภาพ PP 10)	5.2.2	1	แห่ง	3,200,372.62	3,200,372.62	F1	3,912,455.52795	3,912,455.52	
6	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำสาย 1R-MP กม. 0+000 ถึง กม. 0+350 (ท่อ AC ขนาด Ø 200 มม. ชั้นคุณภาพ PP 10)	5.2.2	1	แห่ง	739,499.57	739,499.57	F1	904,038.22432	904,038.22	
7	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำสาย 1L-MP กม. 0+000 ถึง กม. 0+575 (ท่อ AC ขนาด Ø 200 มม. ชั้นคุณภาพ PP 10)	5.2.2	1	แห่ง	1,039,189.19	1,039,189.19	F1	1,270,408.78477	1,270,408.78	
8	กิจกรรม GATE VALVE Ø200 มม. ตามแบบ 178658	5.2.2	2	แห่ง	295,819.62	591,639.24	F1	361,639.48545	723,278.97	
9	กิจกรรมงานก่อสร้างอาคาร รับ-ส่งน้ำ ตามแบบหมายเลข สป.2-16/29	5.2.2	8	แห่ง	58,231.23	465,849.83	F1	71,187.67714	569,501.41	
10	กิจกรรมบ่อพักน้ำ กม.1+425	4.1	1	แห่ง	280,478.95	280,478.95	F1	342,885.51637	342,885.51	
11	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม. 1+430 ถึง กม. 2+100									
11.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	4,890.00	ลบ.ม.	37.89	185,282.10	F2	49.70789	243,071.58	
11.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	21,220.00	ลบ.ม.	76.24	1,617,812.80	F2	100.01925	2,122,408.48	
11.3	งานดินขุดคลอง	2	1,255.00	ลบ.ม.	17.81	22,351.55	F2	23.36493	29,322.98	
11.4	งานดินลูกรัง	2	728.00	ลบ.ม.	446.98	325,398.53	F2	586.38781	426,890.32	
11.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	455.00	ลบ.ม.	44.70	20,338.50	F2	58.64193	26,682.07	
12	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพแทล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,651,880.00	1,651,880.00	F3	2,054,277.96800	2,054,277.96	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
13	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว , ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	533,788.97	533,788.97	F3	663,819.96309	663,819.96	
14	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	183,361.05	183,361.05	F3	228,027.80178	228,027.80	
15	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	2,235,080.87	2,235,080.87	-	2,235,080.87000	2,235,080.87	
<b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b>										
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1		=	7,266,385.60	บาท	ค่า FACTOR F 1 จากตาราง =			1.2225		
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2		=	2,171,183.48	บาท	ค่า FACTOR F 2 จากตาราง =			1.3119		
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 3		=	2,369,030.02	บาท	ค่า FACTOR F 3 จากตาราง =			1.2436		
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ		=	2,235,080.87	บาท						
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-9						<b>14,041,679.97</b>				
<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>									<b>16,912,738.37</b>	

ตัวหนังสือ

สิบหกล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุรชัย วันศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)